ao Contrato Administrativo n° 10/2016, equivalente a 24,35% (vinte e quatro virgula trinta e 
cinco por cento) de seu valor inicial atualizado. 

CLÁUSULA SEGUNDA — DOS PREGOS 

2.1. 	Pela execução dos serviços objeto do Contrato Administrativo n° 10/2016, a 
CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor mensal estimado de R$ 59.226,52 
(cinquenta e nove mil, duzentos e vinte e seis reais e cinquenta e dois centavo-) 
perfazendo o valor anual estimado de R$ 692.273,45 (seiscentos e noventa e dois 
duzentos e setenta e três reaiá e quarenta e cinco centavos). 	 frt 

Brasília, de 2017 
vias pelas partes tante 

PAULO ROBE - O DE MENDO

[...]

NHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA, visando à elaboração de
Projeto de Recuperação de Área Degradada (PRAD) em áreas de
preservação permanente no entorno do reservatório de água da Bar-
ragem II da CGTEE no município de Candiota, com custo total
estimado de R$ 29.950,00 (vinte e nove mil novecentos e cinquenta
reais), nos termos do inciso I e parágrafo primeiro, do artigo 24 da
Lei 8.666/93 e de acordo com a Resolução 091/16.

Porto Alegre, 14 de fevereiro de 2017.
MARCOS ANTONIO DA SILVA

Chefe do Departamento de Suprimentos

COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS

[...]

Angélica, 1.996 - 6º andar - São Paulo/SP, Leilão Público de bens
imóveis (presencial e online), através do Leiloeiro Fábio Zukerman,
devidamente autorizado:

Lote 01 - Imóvel constituído de terreno com área de 850 m²,
localizado na Av. Benedito de Lima, 8 - Vila Antonio - São Paulo/SP,
avaliado em R$ 1.140.000,00 (um milhão, cento e quarenta mil
reais).

As condições do leilão estão estabelecidas no Edital, que
poderá ser obtido a partir do dia 16/02/2017, na Petrobras Distri-
buidora S.A., situada à Rua Correia Vasques, 250, 1º andar, Cidade
Nova, Rio de Janeiro/RJ, com o Sr. Paulo Roberto Braga Luna (tel.

[...]

100000000 - 2016NE800615. Data de Assinatura: 30/12/2016.

(SICON - 14/02/2017) 512006-57202-2017NE800002

e dezessete reais e quarenta e um centavos), Titular: Gabriela Al-
meida Menezes, Representante Legal: Amirandeth dos S Almeida,
NB 25/161.243.062-4 Valor R$ 2.125,16 (dois mil, cento e vinte e
cinco reais e dezesseis centavos), Titular: Leonardo Francisco do
Nascimento, Procuradora: Iva Francisca da Silva NB 41/043.714.371-
6-1Valor R$ 624,88 (seiscentos e vinte e quatro reais e oitenta e oito
centavos),

Considerando a devolução pelos Correios do ofício de defesa
encaminhado pelo INSS ao endereço constante do Cadastro do Sis-
tema Único de Benefícios devido a não localização do beneficiário ou
endereço incompleto constante do Cadastro do Sistema Único de

[...]

CLARO APOSTILADO o contrato nº 15/2012, firmado com a CON-
SISTE ENGENHARIA LTDA. e a Gerência Executiva do INSS em
Juazeiro/BA. Os recursos necessários ao atendimento da despesa ine-
rente ao presente contrato reajustado estão regularmente inscritos nas
Notas de Empenho nº 2016NE800732 . VALOR TOTAL: R$
33.298,26 (Trinta e três mil, duzentos e noventa e oito reais e vinte e
seis centavos).

EDITAIS DE NOTIFICAÇÃO

Considerando as disposições Memorando-Circular n.º
02/DIRBEN/INSS c/c Parecer n.º 00007/2015/DIVCONS/PFE-
INSS/PGF/AGU, e o fato de tratar-se de segurado residente em Zona
Rural ou não abrangida pelos serviços da Empresa Brasileira de